

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Mariagervej 131 ApS

Mariagervej 131, 8920 Randers

CVR-nr. 41 45 57 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Nikolaj Høstmark Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mariagervej 131 ApS Mariagervej 131 8920 Randers
	CVR-nr.: 41 45 57 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Høstmark Petersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Høstmark Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje ejendommen Mariagervej 131 samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 299.102 kr. mod 314.918 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.985 kr. mod 372.433 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	299.102	314.918
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.617	-87.649
Driftsresultat	207.485	227.269
Indtægt af kapitalinteresse	-167.475	152.959
Andre finansielle indtægter	0	119.971
Øvrige finansielle omkostninger	-98.025	-65.353
Resultat før skat	-58.015	434.846
Skat af årets resultat	-24.970	-62.413
Årets resultat	-82.985	372.433
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-152.959	152.959
Overføres til overført resultat	69.974	219.474
Disponeret i alt	-82.985	372.433

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.220.115</u>	<u>2.263.716</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.220.115</u>	<u>2.263.716</u>
Kapitalinteresser	<u>502.114</u>	<u>537.679</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>502.114</u>	<u>537.679</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.722.229</u>	<u>2.801.395</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>-1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.999</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>2.730.228</u>	<u>2.801.395</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	152.959
Overført resultat		423.864	353.890
Egenkapital i alt		<u>463.864</u>	<u>546.849</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		23.625	24.637
Hensatte forpligtelser i alt		<u>23.625</u>	<u>24.637</u>
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til realkreditinstitutter	977.015	1.010.158
	Anden gæld	0	92.250
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>977.015</u>	<u>1.102.408</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	121.161	162.950
	Gæld til pengeinstitutter	249.426	203.799
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	388.200	213.766
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.982	45.078
	Anden gæld	469.955	490.908
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.265.724</u>	<u>1.127.501</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.242.739</u>	<u>2.229.909</u>
	Passiver i alt	<u>2.730.228</u>	<u>2.801.395</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	134.416	174.416
Resultatandel	0	152.959	219.474	372.433
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	152.959	353.890	546.849
Resultatandel	0	-152.959	69.974	-82.985
	40.000	0	423.864	463.864

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.012.327	1.052.108
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-35.312</u>	<u>-41.950</u>
	<u>977.015</u>	<u>1.010.158</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>843.360</u>	<u>850.131</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.020 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.188 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MWO Holding ApS, CVR-nr. 41455071, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
